

Kėdainių miesto viešųjų erdvių (Kėdainių miesto, Vytauto parkų, universalaus daugiafunkcio aikštyno, lauko teniso kortų prieigų) kompleksiškas sutvarkymas ir pritaikymas bendruomenei ir verslui, Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21-0015 objekto „Miesto parko modernizavimas“ darbo projektas ir statybos rangos darbai suprojektuoti techniniame projekte „Kitos paskirties inžinerinių statinių, Minareto g. 8, Kėdainiai, tvarkomųjų statybos darbų projektas. Miesto parko modernizavimas.“

Užsakovas: Kėdainių rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "HSC Baltic"

**Atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo
PAŽYMA NR. 15**

2020 m. spalio mėn.

Eil. Nr.	Objekto pavadinimas	Rangos sutarties Nr.	Objekto kaina	Atlikta darbų (Eur)			
				Nuo statybos pradžios	Nuo statybos pradžios		Per atskaitinį laikotarpį
					Darbų vertė	PVM	Iš viso
1.1.	Darbo projektas ir statybos rangos darbai suprojektuoti techniniame projekte „Kitos paskirties inžinerinių statinių, Minareto g. 8, Kėdainiai, tvarkomųjų statybos darbų projektas. Miesto parko modernizavimas.“	2019-05-03 VP-279	1.836.437,93	1.836.437,93	1517717,30	318720,65	1836437,95
2.		Iš viso:	1836437,93	1836437,93	1517717,30	318720,65	1836437,95
				Sulaikoma suma			1542,96
				Suma mokėjimui		6480,41	35472,53
							37339,51
							1866,98

Pastaba:
Sulaikytų pinigų sudaro 5 proc. nuo aktuojamos sumos.

Kėdainių rajono savivaldybės
administracijos direktorius
Arūnas Kacevičius

Užsakovas: Kėdainių rajono savivaldybės administracija
A.V.

mėn. 16 d.

2020 m.

Rangovas: UAB "HSC Baltic"
A.V.

2020 m. spalio

mėn. 18 d.



ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS Nr. 15
2020 m. spalio mėn.

Užsakovas: Kėdainių rajono savivaldybės administracija
Rangovas: UAB "HSC Baltic"

Objektas: Kėdainių miesto viešųjų erdvių (Kėdainių miesto, Vytauto parkų, universalios daugiafunkcio aikštyno, lauko teniso kortų prieigų) kompleksiškas sutvarkymas ir pritaikymas bendruomenei ir verslui, Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21-0015 objekto „Miesto parko modernizavimas“ darbo projektas ir statybos rangos darbai suprojektuoti techniniame projekte „Kitos paskirties inžinerinių statinių, Minareto g. 8, Kėdainiai, tvarkomųjų statybos darbų projektas. Miesto parko modernizavimas.“

1.836.437,93 €

37.339,51 €

Eil. Nr	Paslaugų / darbų pavadinimas	Kaina pagal Sutartį be PVM	Atliktų Darbų grupės (etapo) dalis (%) nuo Darbų pradžios	Atliktų Darbų grupės (etapo) suma be PVM	Atliktų Darbų grupės (etapo) dalis (%) per atsiskaitomą laikotarpį	Atliktų Darbų grupės (etapo) per atsiskaitomą laikotarpį suma be PVM
1.	Bendrieji darbai	408.872,45				
1.1.	Griovimo ir ardymo darbai	58418,3	100,00%	58418,3	0,00%	
1.2.	Dangų įrengimas	58.251,45	100,00%	58.251,45	0,05%	28,00
1.3.	Elektrotechnikos darbai	141.218,70	100,00%	141.218,70	0,10%	135,20
1.4.	Želdynai	100.000,00	100,00%	100.000,00	0,00%	
1.5.	Drenažo įrengimas	18.470,00	100,00%	18.470,00	0,00%	
1.7.	Apsauginės stebėjimo sistemos įrengimas	14.664,00	100,00%	14.664,00	0,00%	
1.7.	Kiti įrenginiai	17.850,00	100,00%	17.850,00	0,00%	
2.	Kultūrinė reprezentacinė kultūrinė zona	472.673,05				
2.1.	Kultūrinis amfiteatras (naujoji scena)	327.560,40				
2.1.1.	Stoginės konstrukcijos ir jų montavimas	64.585,00	100,00%	64.585,00	4,13%	2.665,00
2.1.2.	Scenos grindų dangos įrengimas	119.365,60	100,00%	119.365,60	3,32%	3.959,90
2.1.3.	Atraminų sienų, betoninių laiptų įrengimas	37.962,50	100,00%	37.962,50	3,95%	1.500,00
2.1.4.	Betono gaminių dvaro ženklavimui montavimas	13.600,00	100,00%	13.600,00	0,00%	
2.1.5.	Gruntinės granito dangos įrengimas	11.590,25	100,00%	11.590,25	0,00%	
2.1.6.	Asfalto dangos įrengimas	40.569,70	100,00%	40.569,70	0,00%	
2.1.7.	Medinių lentų dangų įrengimas	24.865,35	100,00%	24.865,35	0,00%	
2.1.8.	Armuotos pievos įrengimas	10.362,00	100,00%	10.362,00	0,00%	
2.1.9.	Mediniai suolai ir jų montavimas	2.460,00	100,00%	2.460,00	0,00%	
2.1.10.	Akmenų krantinės įrengimas	2.200,00	100,00%	2.200,00	0,00%	
2.2.	Pergolos įrengimas	87.361,94				
2.2.1.	Konstrukcijos ir jų montavimas	13.960,00	100,00%	13.960,00	2,29%	320,00
2.2.2.	Terasos įrengimas	7.060,00	100,00%	7.060,00	0,00%	
2.2.3.	Gruntinės granito dangos įrengimas	66.341,94	100,00%	66.341,94	0,00%	
2.3.	Prieplauka ir salos	31.893,20				
2.3.1.	Medinių terasų ir lauztų paviršių įrengimas	21.142,90	100,00%	21.142,90	0,00%	
2.3.2.	Surenkami pontoniniai lieptai ir jų įrengimas	5.000,00	100,00%	5.000,00	0,00%	
2.3.3.	Gruntinių dangų įrengimas	2.183,50	100,00%	2.183,50	0,00%	
2.3.4.	Tiltelių į salas atnaujinimas	3.566,80	100,00%	3.566,80	0,00%	
2.4.	Pėsčiųjų tiltas	25.857,51				
2.4.1.	Esamos tilto konstrukcijos remontas	615,75	100,00%	615,75	0,00%	
2.4.2.	Medinių dangų įrengimas	5.724,00	100,00%	5.724,00	0,00%	
2.4.3.	Asfalto dangų įrengimas	7.202,76	100,00%	7.202,76	0,00%	
2.4.4.	Naujų turėklų įrengimas	12.315,00	100,00%	12.315,00	0,00%	
3.	Senoji estrada ir aktyvaus poilsio zona prie jos	250.795,80				
3.1.	Universalus amfiteatras (senoji estrada)	250.795,80				
3.1.1.	Estrados konstrukcijos (atraminės sienutės, aikštelės, laiptai, suolai) ir jų įrengimas	135.815,00	100,00%	135.815,00	0,00%	
3.1.2.	Medinės terasos įrengimas	9.757,00	100,00%	9.757,00	0,00%	
3.1.3.	Gruntinių dangų įrengimas	2.361,80	100,00%	2.361,80	0,00%	
3.2.	Gumos granulių dangų ir laipiojimo kalmelių įrengimas	42.873,50	100,00%	42.873,50	1,17%	500,00
3.3.	Armuotos pievos ir vejų įrengimas	3.898,00	100,00%	3.898,00	0,00%	
3.4.	Stoginės konstrukcijos ir jų montavimas	12.880,50	100,00%	12.880,50	0,00%	
3.5.	Lauko baldai, vaikų žaidimų įrenginiai ir jų montavimas	25.500,00	100,00%	25.500,00	0,00%	
3.6.	Sporto laisvalaikio aikštelės įrengimas	14.410,00	100,00%	14.410,00	3,47%	500,00
3.7.	Skulptūrų aikštelės įrengimas	3.300,00	100,00%	3.300,00	0,00%	
4.	Poilsio zona prie minareto ir automobilių stovėjimo aikštelė	184.471,00				
4.1.	Vaikų žaidimų aikštelės dangų įrengimas	4.550,00	100,00%	4.550,00	0,00%	
4.2.	Vaikų žaidimų įrenginiai ir jų montavimas	4.500,00	100,00%	4.500,00	0,00%	

4.3.	Sanitarinis konteineris ir jo montavimas	41.258,00	100,00%	41.258,00	2,25%	930,00
4.4.	Lauko vandentiekio ir nuotekų tinklai, vandens apskaitos mazgas	13.947,00	100,00%	13.947,00	12,91%	1.800,00
4.5.	Elektrotechnikos darbai	67.312,00	100,00%	67.312,00	0,00%	
4.6.	Drenažas	7.870,00	100,00%	7.870,00	0,00%	
4.7.	Asfalto dangos įrengimas	35.334,00	100,00%	35.334,00	0,00%	
4.8.	Armutos pievos įrengimas	9.700,00	100,00%	9.700,00	0,00%	
5.	Darbo projekto parengimas*	70.000,00	100,00%	70.000,00	10,00%	6.997,00
6.	Laikino informacinio stendo įrengimas**	500,00	100,00%	500,00	0,00%	
7.	Nuolatinio informacinio stendo įrengimas**	500,00	100,00%	500,00	100,00%	500,00
8.	Kadastrinių matavimų bylos su patikra parengimas	500,00	100,00%	500,00	100,00%	500,00
9.	Geodeziniai matavimai ir kt.	500,00	100,00%	500,00	100,00%	500,00
10.	Archeologinių tyrimų atlikimas	22.000,00	100,00%	22.000,00	5,00%	1.100,00
DARBAI FINANSUOJAMI KĖDAINIŲ RAJ. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS						
11.	Infocentro įrengimas	68.765,00				
11.1	Konstrukcijos, jų montavimas, apdailos darbai	45.572,50	100,00%	45.572,50	0,00%	
11.2.	Vidaus elektros įrengimas	2.453,00	100,00%	2.453,00	49,29%	1.209,00
11.3.	Gaisro ir apsaugos signalizacija	3.695,00	100,00%	3.695,00	21,24%	785,00
11.4.	Lauko vandentiekio ir nuotekų tinklai	13.208,00	100,00%	13.208,00	3,79%	500,00
11.5.	Vidaus vandentiekio ir nuotekų tinklai	3.836,50	100,00%	3.836,50	29,98%	1.150,00
12.	Autonominė laistymo sistema	18.140,00	100,00%	18.140,00	4,30%	780,00
13.	Paveldo tvarkybos darbai (vazų ir jų postamentų restauravimas)	20.000,00	100,00%	20.000,00	22,50%	4.500,00
		1.517.717,30	93,40%	1.417.483,79	2,03%	30.859,10
		318.720,63	93,40%	297.671,61	2,03%	6.480,41
		1.836.437,93	93,40%	1.715.155,40	2,03%	37.339,51

Užsakovas: Kėdainių rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "HSC Baltic"

2020 m.

mėn. d.

2020 m.

spalis

mėn. 12. d.

